
 

DE SER 
MEN SER IKKE

Brå brakk staven 

Verden den sa, Brå det blir bra 
men staven den sa, ha det bra 

En enkel stav vi alle så 
men ikke ville den det samme som Brå 

Slik var det og med damen på banen 
trodde hun så 

helt til naboen sa 
ta en tur ned til han Kalle 
han sjekker synet til alle 

Ikke bry deg om hvordan han ser ut 
for han har briller laget av han Knut 

Til bryggen han Knut gikk 
fant glass i vannkanten gitt 

hjem det bar 
fant frem en gammal sag 

noen strakser senere 
brillene var klare til å se mere med 

Men han Knut 
ikke viste han hvordan verden så ut 

trodde alt var kaffegrut 

Den andre naboen viste råd 
henviste Fruen til optiker Bård 

der er det synstest og få 

Til Bård Fruen gikk 
nå kunne hun plutselig se gitt 

Guds rike er skjult 
Hans verden er gjemt 

helt til de riktige brillene blir plukket frem 
da kan du se hans lys som viser veien hjem 

Ser du?



Selv om vi er omkranset av virkeligheten ser vi ikke. 

Vi ser - men ser ikke 
Selv om vi har briller, ser vi ikke alltid det som er ment vi skal se. Briller dugger, 
de glir ned på nesen og skaper unødvendig fokus på å holde de der de skal 
være. Flere ganger har jeg møtt mennesker med briller som ikke ser stort de 
heller. Man vender seg nok til briller og glemmer hvordan man så med de når de 
var nye. Vi lar ting gli for langt altfor ofte. 

Virkeligheten; ‘‘..For de ser, og likevel ser de ikke. De hører, og likevel hører 
de ikke, og forstår ikke’’ Sa Herren. 

En dag møtte jeg en Frue på min vei 
Mens vi beskuet spillet på det grønne importerte gresset fra et land noe sørøst 
fra oss, dreide samtalen seg om våres syn. Både hun og jeg brukte briller og 
Fruen var ikke helt fornøyd med sitt oppsett, ei heller var jeg det. 
Med litt humor innabords fortalte Fruen om den siste synstesten hennes. Hun 
fikk beskjed av optikeren og se på en tavle som hang på andre siden av 
rommet. Etter litt frem og tilbake trodde Fruen at veggen var av rødlig farge, du 
vet, en vanlig rød glatt og fin vegg.  
Det skulle vise seg og være noe helt annet enn en rød og glatt vegg når Fruen 
fikk på et par nye briller fra optikeren. Nå får Fruen en åpenbaring, nå kan hun 
plutselig se; Ååå, nå ser jeg at det er en murvegg.. men.. Jeg kan jo se alle 
detaljene, alle konturene..hva er det som har skjedd.. 
-Slik blir det når man får på ‘korrekte’ briller, sa optikeren. 

Den skjulte sannhet 
Slik som murveggen, fremdeles der, men skjult for Fruen med det syns 
oppsettet hun hadde, er vår skapers rike skjult for oss. Det fysiske skapte kan vi 
se og Herren sier at han viser seg frem gjennom sitt skaperverk. Likevel har vi 
briller på som ikke ser noe som helst. Det blir som læreren sa til meg på 
ungdomsskolen; Du ser ikke trærne du Rune for alle trærne. Hæ, svarte jeg. 
‹‹Lite hyggelig men sant, tenkte jeg i etterkant›› 

Guds rike - Gud selv - Åpenbaringen om hvem han er, er og skjult for 
mennesket. Vi er separert fra han grunnet vår levestil. Synd betyr ikke stort for 
mange, ei heller vil man tro at det finnes noen konsekvenser for overtramp av 
Guds ord og vilje, og suser gjennom livet som om Herren er intet. 

Guds rike er skjult, men kan sees og leves i med den fulle visshet om hans 
virkelighet, når man får av seg denne verdens briller og tar på i tro de korrekte 
briller. Da ser man. 
-Her er det en vei å gå. 

Beviset på at mennesket er separert fra sin skaper er Kristus som ga sitt liv på 
Golgata kors for menneskeheten. 

Slik er det med vår hørsel og. Vi hører - men hører ikke 
Mange har god hørsel, likevel hører de ikke mere enn det Fruen så murveggen 
første gangen. Når det kommer til Gud den Allmektiges ord og vilje, da nekter vi 
for dens virkelighet, da gjerne gjennom våre gjerninger. Slik ‘ser’ vi ikke og 
‘hører’ ikke. 

Kiwi 
En dag spurte jeg et par på butikken om de snakket mye med hverandre. Ja sa 
de, ganske bra gjennom dagen. Er det noen dager dere aldri snakker sammen, 
eller ser på hverandre i det hele tatt? Nei, det har aldri skjedd, for det vil vi ikke, 
vi er jo glade i hverandre sa de mens de kikket på hverandre med et varmt smil. 
Slik er det med Gud den Allmektige og sa jeg, han ønsker at hans barn bruker 
tid med han.. 

Den ukorrekte verden vi lever i 
Denne verdens briller sier; Gud, han tror jeg ikke på, for jeg kan ikke se han. 
Slike briller kan man overhode ikke stole på. Det samme som Fruen hos 
optikeren. Hun trodde hun så helt til et par nye briller ble henne gitt. Først med 
de nye brillene på kunne hun se virkeligheten av murveggen. Nå så hun. 

Veien til å se er enkel, men blir vanskeliggjort når man tror man ser og forstår 
når man ikke gjør det. Dette blir dessverre ikke noe annet enn forvirring. Slik 
ønsker ikke Herren at mennesket skal leve.. 

Gud velsigne deg og dine på din vei. 

Rune 
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